
Warszawa, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 780

ZARZĄDZENIE NR 58
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 5 września 2014 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego na członków Krajowej Izby Odwoławczej

Na podstawie art. 176a ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się komisję kwalifikacyjną powołaną w celu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na członków 
Krajowej Izby Odwoławczej.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 43 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie powołania komisji kwalifika-
cyjnej w celu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na członków Krajowej Izby Odwoławczej (M.P. poz. 577).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423,
768, 811, 915 i 1146.




